
Příloha č. 3 – Přehled stornovaných žádostí 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Požadovaná 

částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje

Číslo 

VFP.
Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

1

Střední škola, Základní 

škola a Mateřská škola 

Přerov, Malá Dlážka 4

Malá Dlážka 589/4

Přerov

75002

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém kraji

Okres:

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 49558978

B.Ú. 9736831/0100
Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného školního stravování 

dětí, žáků a studentů v mateřských, základních a středních 

školách, jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, a na 

výdaje spojené s realizací a řízením projektu.

6/2024

2

Základní škola a mateřská 

škola Štíty, okres Šumperk

Školní 98

Štíty

78991

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém kraji

Okres:

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 60341793

B.Ú. 1904042339/0800
Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného školního stravování 

dětí, žáků a studentů v mateřských, základních a středních 

školách, jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, a na 

výdaje spojené s realizací a řízením projektu.

6/2024

74 763,00 Kč 21.07.2024

9/2023

9/2023

32 883,00 Kč 21.07.2024

74 763,00 Kč

32 883,00 Kč

74 763,00 Kč

76

80

32 883,00 Kč
Storno na vlastní žádost 

(oprava/doplnění žádosti)

Storno na vlastní žádost 

(oprava/doplnění žádosti)

Návrhovaná 

částka

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace

Důvod vyřazení

Rada Olomouckého kraje 5. 2. 2024                  

11.6. – Dotační program 04_05_Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém kraji – vyhodnocení

Příloha č. 3 – Přehled stornovaných žádostí Strana 24 (celkem 27)



Příloha č. 3 – Přehled stornovaných žádostí 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Požadovaná 

částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje

Číslo 

VFP.
Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

9/2023

32 883,00 Kč 21.07.2024

32 883,00 Kč

32 883,00 Kč
Storno na vlastní žádost 

(oprava/doplnění žádosti)

Návrhovaná 

částka

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace

Důvod vyřazení

3

Základní škola a Mateřská 

škola Jeseník, Fučíkova 312

Fučíkova 312/10

Jeseník

79001

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém kraji

Okres:

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 68911513

B.Ú. 2734841/0100
Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného školního stravování 

dětí, žáků a studentů v mateřských, základních a středních 

školách, jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, a na 

výdaje spojené s realizací a řízením projektu.

6/2024

4

Střední škola, Základní 

škola a Mateřská škola 

Prostějov, Komenského 10

Komenského 80/10

Prostějov

79601

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém kraji

Okres:

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 47921374

B.Ú. 25238701/0100
Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného školního stravování 

dětí, žáků a studentů v mateřských, základních a středních 

školách, jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, a na 

výdaje spojené s realizací a řízením projektu.

6/2024

102 410,00 Kč

102 410,00 Kč

39 273,00 Kč

39 273,00 Kč 21.07.2024

102 410,00 Kč 21.07.2024

87

83

39 273,00 Kč

9/2023

9/2023

Storno na vlastní žádost 

(oprava/doplnění žádosti)

Storno na vlastní žádost 

(oprava/doplnění žádosti)

Rada Olomouckého kraje 5. 2. 2024                  

11.6. – Dotační program 04_05_Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém kraji – vyhodnocení

Příloha č. 3 – Přehled stornovaných žádostí Strana 25 (celkem 27)



Příloha č. 3 – Přehled stornovaných žádostí 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Požadovaná 

částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje

Číslo 

VFP.
Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

9/2023

32 883,00 Kč 21.07.2024

32 883,00 Kč

32 883,00 Kč
Storno na vlastní žádost 

(oprava/doplnění žádosti)

Návrhovaná 

částka

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace

Důvod vyřazení

5

Základní škola Přerov, 

Boženy Němcové 16

Boženy Němcové 101/16

Přerov

75002

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém kraji

Okres:

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 45180059

B.Ú. 9832831/0100
Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného školního stravování 

dětí, žáků a studentů v mateřských, základních a středních 

školách, jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, a na 

výdaje spojené s realizací a řízením projektu.

6/2024

252 510,00 Kč

92

252 510,00 Kč252 510,00 Kč 21.07.2024

9/2023

Storno na vlastní žádost 

(oprava/doplnění žádosti)

Rada Olomouckého kraje 5. 2. 2024                  

11.6. – Dotační program 04_05_Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém kraji – vyhodnocení

Příloha č. 3 – Přehled stornovaných žádostí Strana 26 (celkem 27)



*pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně

**pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

1

Střední škola, Základní 

škola a Mateřská škola 

Přerov, Malá Dlážka 4

Malá Dlážka 589/4

Přerov

75002

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2023

Okres:

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 49558978

B.Ú. 9736831/0100

Podpora dětí z rodin ohrožených chudobou a 

materiální a potravinovou deprivací nebo se 

ocitla v nepříznivé finanční situaci formou 

dotace/příspěvku na zajištění bezplatného 

školního stravování.

Mrg. Katarína Šimčíková Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2024 0% 0%

2

Základní škola a mateřská 

škola Štíty, okres Šumperk

Školní 98

Štíty

78991

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2023

Okres:

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 60341793

B.Ú. 1904042339/0800

Podpora dětí z rodin ohrožených chudobou a 

materiální a potravinovou deprivací nebo se 

ocitla v nepříznivé finanční situaci formou 

dotace/příspěvku na zajištění bezplatného 

školního stravování.

Mgr. Ilona Haasová Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2024 0% 0%

3

Základní škola a Mateřská 

škola Jeseník, Fučíkova 312

Fučíkova 312/10

Jeseník

79001

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2023

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

76

80

102 410,00 Kč 00.01.1900 0 0

0,00 Kč

74 763,00 Kč 00.01.1900 0 0

102 410,00 Kč

32 883,00 Kč 00.01.1900 0 0 neinv.

neinv.

Bodové hodnocení 

 ze 100

 ze 100

Návrh částka

0,00 Kč

0,00 Kč

32 883,00 Kč

74 763,00 Kč

0

0

0%

0%

 ze 100 0% neinv.0
Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021                      

30. - Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2021 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce



*pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně

**pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

32 883,00 Kč 00.01.1900 0 0 neinv.

Bodové hodnocení 

 ze 100

Návrh částka

0,00 Kč32 883,00 Kč

0 0%

Okres:

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 68911513

B.Ú. 2734841/0100

Podpora dětí z rodin ohrožených chudobou a 

materiální a potravinovou deprivací nebo se 

ocitla v nepříznivé finanční situaci formou 

dotace/příspěvku na zajištění bezplatného 

školního stravování.

Mgr. Zdeněk Bílek Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2024 0% 0%

4

Střední škola, Základní 

škola a Mateřská škola 

Prostějov, Komenského 10

Komenského 80/10

Prostějov

79601

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2023

Okres:

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 47921374

B.Ú. 25238701/0100

Podpora dětí z rodin ohrožených chudobou a 

materiální a potravinovou deprivací nebo se 

ocitla v nepříznivé finanční situaci formou 

dotace/příspěvku na zajištění bezplatného 

školního stravování.

Mgr. Pavlína Jedličková 

MBA

Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2024 0% 0%

5

Základní škola Přerov, 

Boženy Němcové 16

Boženy Němcové 101/16

Přerov

75002

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2023

39 273,00 Kč

252 510,00 Kč

102 410,00 Kč 00.01.1900 0 0

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

00.01.1900 0 0252 510,00 Kč

102 410,00 Kč

83

87

39 273,00 Kč 00.01.1900 0 0

 ze 100 0%

 ze 100 0%

 ze 100 0%

neinv.

neinv.

neinv.

0

0

0

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021                      

30. - Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2021 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce



*pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně

**pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

32 883,00 Kč 00.01.1900 0 0 neinv.

Bodové hodnocení 

 ze 100

Návrh částka

0,00 Kč32 883,00 Kč

0 0%

Okres:

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 45180059

B.Ú. 9832831/0100

Podpora dětí z rodin ohrožených chudobou a 

materiální a potravinovou deprivací nebo se 

ocitla v nepříznivé finanční situaci formou 

dotace/příspěvku na zajištění bezplatného 

školního stravování.

Mgr. Bc. Ilona Bočinská Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2024 0% 0%

252 510,00 Kč 0,00 Kč

00.01.1900 0 0252 510,00 Kč

92

 ze 100 0% neinv.0

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021                      

30. - Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2021 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce



č. řádku /

číslo VFP
číslo otázky Odpověď body

ΣA

ΣB

ΣC
Σ

2

___ 

80

1

___ 

76



č. řádku /

číslo VFP
číslo otázky Odpověď body

ΣA

ΣB

ΣC
Σ

1

___ 

76

2

___ 

80

3

___ 

83

4

___ 

87



č. řádku /

číslo VFP
číslo otázky Odpověď body

ΣA

ΣB

ΣC
Σ

1

___ 

76

4

___ 

87

5

___ 

92



dne: 05.02.2024
Název DT: 04_05_Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém kraji
Typ dotačního titulu: krajský dotační titul

Žadatel
Termín akce/realizace 

projektu _ _ otázka č.1 otázka č.2 otázka č.3 otázka č.4 otázka č.5 otázka č.6

Stav 

žádo

sti

Poř. 

číslo
Název Ulice+číslo* Obec PSČ Okres Právní forma IČO Bankovní účet* Email žadatele* Email kontaktní osoby*Zastoupený* Název akce/projektu Popis akce/projektu

Účel použití dotace na 

akci/projekt a jeho cíl

Podrobný popis 

akce/činnosti
Územní působnost Místo realizace

Celkové náklady 

realizované 

akce/projektu

od do
Požadovaná 

částka z 

rozpočtu OK

Vlastní zdroje

Termín 

vyúčtování 

dotace

INV/NEINV Návrh částka
Datum 

použití 
De minims

text otázky 

č.1

text otázky 

č.2

text otázky 

č.3

text otázky 

č.4

text otázky 

č.5

text otázky 

č.6

stornována76 Střední škola, 

Základní škola a 

Malá Dlážka 589/4 Přerov 75002 Přerov Příspěvková 

organizace

49558978 9736831/0100 zsamsprerov@seznam

.cz

simcikova.katarina@

skolamdpr.cz

Mrg. Katarína 

Šimčíková

Příspěvky na obědy do 

škol v Olomouckém 

Podpora dětí z rodin 

ohrožených chudobou a 

Výdaje spojené s podporou 

bezplatného školního 

Podpora se poskytuje dětem 

navštěvujícím následující 

Přerov Malá Dlážka 4, Přerov 75002 32 883 9/2023 6/2024 32 883 0 neinv. 0 0

stornována80 Základní škola a 

mateřská škola 

Školní 98 Štíty 78991 Šumperk Příspěvková 

organizace

60341793 1904042339/0800 reditel@zsstity.cz reditel@zsstity.cz Mgr. Ilona Haasová Příspěvky na obědy do 

škol v Olomouckém 

Podpora dětí z rodin 

ohrožených chudobou a 

Výdaje spojené s podporou 

bezplatného školního 

Podpora se poskytuje dětem 

navštěvujícím následující 

Olomouc Základní škola a mateřská 

škola Štíty, okres Šumperk

74 763 9/2023 6/2024 74 763 0 neinv. 0 0

stornována83 Základní škola a 

Mateřská škola 

Fučíkova 312/10 Jeseník 79001 Jeseník Příspěvková 

organizace

68911513 2734841/0100 reditel@zsjes.cz reditel@zsjes.cz Mgr. Zdeněk Bílek Příspěvky na obědy do 

škol v Olomouckém 

Podpora dětí z rodin 

ohrožených chudobou a 

Výdaje spojené s podporou 

bezplatného školního 

Podpora se poskytuje dětem 

navštěvujícím následující 

Olomoucký kraj Jeseník 102 410 9/2023 6/2024 102 410 0 neinv. 0 0

stornována87 Střední škola, 

Základní škola a 

Komenského 80/10 Prostějov 79601 Prostějov Příspěvková 

organizace

47921374 25238701/0100 reditel@sezampv.cz zastupce@sezampv.

cz

Mgr. Pavlína 

Jedličková MBA

Příspěvky na obědy do 

škol v Olomouckém 

Podpora dětí z rodin 

ohrožených chudobou a 

Výdaje spojené s podporou 

bezplatného školního 

Podpora se poskytuje dětem 

navštěvujícím následující 

Prostějov Prostějov 39 273 9/2023 6/2024 39 273 0 neinv. 0 0

stornována92 Základní škola 

Přerov, Boženy 

Boženy Němcové 

101/16

Přerov 75002 Přerov Příspěvková 

organizace

45180059 9832831/0100 zsbn@zsbn-prerov.cz zsbn@zsbn-prerov.cz Mgr. Bc. Ilona 

Bočinská

Příspěvky na obědy do 

škol v Olomouckém 

Podpora dětí z rodin 

ohrožených chudobou a 

Výdaje spojené s podporou 

bezplatného školního 

Podpora se poskytuje dětem 

navštěvujícím následující 

Přerov Přerov 252 510 9/2023 6/2024 252 510 0 neinv. 0 0

Strana: 1 Celkem: 1


